ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
о количестве подписей избирателей, представляемых
кандидатом в Главы городского поселения «Могойтуй»
в избирательную комиссию для регистрации

[bookmark: _GoBack]"29" июня 2021 года                                                                         № 2 п-2021

В соответствии со статьей 46 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Могойтуй»,

п о с т а н о в л я е т :

1. Определить, что для регистрации кандидата в Главы городского поселения «Могойтуй» на основании подписей избирателей, необходимо представить не менее 41 и не более 45 достоверных и действительных подписей избирателей.
2. Разместить настоящее постановление на официальной странице избирательной комиссии городского поселения «Могойтуй» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель комиссии            _________________      Лубсандашиев Д.Ж.

Секретарь комиссии                   ________________       Надцалова Ж.Ц.